裝

訂

線

臺北市政府體育局　函
地址：10553臺北市南京東路4段
10號
承辦人：胡伯銓
電話：2570-2330#6606
傳真：2579-2751
電子信箱
：tms_harry0406@mail.taipei.gov
.tw

受文者：國立高雄大學

發文日期：中華民國104年3月24日

發文字號：北市體競字第10411252300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施辦法及報名表各1份（11252300HIB_ATTCH1.doc、

11252300HIB_ATTCH2.doc，共2個電子檔案）

主旨：函轉臺南市體育總會游泳委員會辦理之「104年度C級教練

講習會」實施辦法、報名表各乙份，請轉知並鼓勵所屬踴

躍報名參加，請　查照。

說明：

一、依據台南市政府教育局104年3月18日南市教體處動字第

1040263391號函辦理。

二、辦理日期：5月9-11日。

三、辦理地點：嘉南藥理大學。

四、關於本案如有詢問事項，請逕洽活動承辦人：黃俊榮先生

，連絡電話：0919509193。

正本：臺北市政府教育局所屬公立各級學校、公私立大專院校

副本：臺南市政府教育局
電子公文
交 換 章

104/03/24
12:40:51

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

國立高雄大學 1040324

*1040004227*